
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4185524 Datum vydání: 05.12.2023

Cena za nemovitost:

2 950 000 Kč

Lokalita:
Tábor

Nabízíme k prodeji pozemek o celkové výměře 2061 m2 v obci
Slapy u Tábora, který je vhodný ke komerčním účelům. Přípustné
funkční využití: výroba nerušící okolí, obchod, služby, výrobní hala,
dopravní a technická infrastruktura. Podmíněné přípustné využití
pohotovostní bydlení. Inženýrské sítě dosud nejsou zavedeny,
nicméně trafostanice je vzdálena cca 50 m a vodu je možné zajistit
vrtem nebo obecním vodovodem, který je vzdálen 100 m od
hranice pozemku. Odpad bude možné napojit do obecní
kanalizace na sousedním pozemku. Možnost i fotovoltaické
elektrárny. Pozemek je udržovaný, není oplocen a navazuje na
místní komunikaci. Více informací Vám rádi poskytneme.

ID inzerátu ESO: 4185524
Inzerát aktualizován: 05.12.2023
Inzerát vydán: 24.09.2023
ID zakázky v RK: 900849782
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 2061 m2
Kód zakázky: 849782 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marie Brejaartova
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


